
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Datum: …………………………………….………………….…    Podpis:…………………………….………………….... 
 

      Datum převzetí duplikátu: ……………………………………….   Podpis:…………………………………………………. 

 

     Datum: …………………………………….………………….….    Podpis:…………………………….………………….... 
 

     Datum převzetí duplikátu: ………………………………………..   Podpis:…………………………………………………. 

 



 

 

 
Dotaz:           Co dělat, když jsem ztratil (-a) nebo mi byla zcizena identifikační karta (dále jen ID karta) na sběrný dvůr? 

Odpověď:     A)      Jsem plátce odpadu, jsem z Třebíče nebo její integrované části1).: 

1) Vyplním čestné prohlášení o ztrátě či zcizení ID karty, které získám:  

- v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč 

- na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách  

- na webové stránce: http://www.esko-t.cz/files/sberne-dvory-dokumenty-ke-stazeni-soubory/estn-prohl-en.pdf 

Vyplněné čestné prohlášení odevzdám: 

-  v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč 

-  na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách  

-  zašlu e-mailem na: info@esko-t.cz 

2) Duplikát ID karty bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů proti podpisu na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách. 

 

            B)      Jsem plátce odpadu, nejsem z Třebíče nebo její integrované části. 

1) Podám žádost o vydání duplikátu ID karty na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce. 

2) Duplikát ID karty bude k vyzvednutí proti podpisu na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce do 14 dnů.  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dotaz:           Budu platit za vydání duplikátu ID karty? 

Odpověď:    A)      Pro plátce odpadu, kteří jsou z Třebíče nebo její integrované části: 

- první duplikát ID karty je vydán bezplatně  

- duplikát ID karty bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů proti podpisu na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách    

 

 B)       Pro plátce odpadu, kteří nejsou z Třebíče nebo její integrované části: 

- první duplikát ID karty je vydán bezplatně 

- duplikát bude k vyzvednutí za cca 14 dní proti podpisu na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce              

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dotaz:  Budu platit za vydání druhého duplikátu ID karty? 

Odpověď:   A)      Druhý a každý další duplikát ID karty je zpoplatněn pro všechny plátce odpadu bez výjimky částkou 100,- Kč a bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů  

                   proti podpisu a úhradě částky v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

            Ztracená či zcizená karta bude v systému evidence zablokována a zrušena. 

 

Poznámka:    
1) Integrované části Třebíče: Budíkovice, Pocoucov, Ptáčov, Račerovice, Řípov, Slavice, Sokolí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dotaz:           Co dělat, když jsem ztratil (-a) nebo mi byla zcizena identifikační karta (dále jen ID karta) na sběrný dvůr? 

Odpověď:     A)      Jsem plátce odpadu, jsem z Třebíče nebo její integrované části1).: 

3) Vyplním čestné prohlášení o ztrátě či zcizení ID karty, které získám:  

- v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč 

- na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách  

- na webové stránce: http://www.esko-t.cz/files/sberne-dvory-dokumenty-ke-stazeni-soubory/estn-prohl-en.pdf 

Vyplněné čestné prohlášení odevzdám: 

-  v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč 

-  na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách  

-  zašlu e-mailem na: info@esko-t.cz 

4) Duplikát ID karty bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů proti podpisu na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách. 

 

            B)      Jsem plátce odpadu, nejsem z Třebíče nebo její integrované části. 

3) Podám žádost o vydání duplikátu ID karty na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce. 

4) Duplikát ID karty bude k vyzvednutí proti podpisu na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce do 14 dnů.  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dotaz:           Budu platit za vydání duplikátu ID karty? 

Odpověď:    A)      Pro plátce odpadu, kteří jsou z Třebíče nebo její integrované části: 

- první duplikát ID karty je vydán bezplatně  

- duplikát ID karty bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů proti podpisu na sběrném dvoře Třebíč, Na Klinkách    

 

 B)       Pro plátce odpadu, kteří nejsou z Třebíče nebo její integrované části: 

- první duplikát ID karty je vydán bezplatně 

- duplikát bude k vyzvednutí za cca 14 dní proti podpisu na příslušném úřadu obce, kde jsem veden jako plátce              

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dotaz:  Budu platit za vydání druhého duplikátu ID karty? 

Odpověď:   A)      Druhý a každý další duplikát ID karty je zpoplatněn pro všechny plátce odpadu bez výjimky částkou 100,- Kč a bude k vyzvednutí za cca 7-10 dnů  

                   proti podpisu a úhradě částky v kanceláři firmy Esko-T s.r.o., Hrotovická 232, Třebíč. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

            Ztracená či zcizená karta bude v systému evidence zablokována a zrušena. 

 

Poznámka:    
2) Integrované části Třebíče: Budíkovice, Pocoucov, Ptáčov, Račerovice, Řípov, Slavice, Sokolí. 

http://www.esko-t.cz/files/sberne-dvory-dokumenty-ke-stazeni-soubory/estn-prohl-en.pdf
mailto:info@esko-t.cz
http://www.esko-t.cz/files/sberne-dvory-dokumenty-ke-stazeni-soubory/estn-prohl-en.pdf
mailto:info@esko-t.cz

